Objeto: Contratação de empresa especializada para execução da Reforma do Centro de Diagnose e Especialidades 
no Município de Coruripe. Contratada: FAROL DO LITORAL CONSTRUCOES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o 
nº 28.808.522/0001-33. Valor global: R$ 1.172.366,89(um milhão, cento e setenta e dois mil, trezentos e sessenta e 
seis reais e oitenta e nove centavos). Data de assinatura: 30/01/2023. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da 
sua assinatura, prorrogável na forma dos arts. 57, §1° e 79, §5º, da Lei n° 8.666/93. O inteiro teor do termo de 
contrato encontra-se disponível no endereço eletrônico  https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes, no portal